檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年4月7日

發文字號：府人給字第1060364609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0364609A00_ATTCH1.pdf)

主旨：中華民國全國公務人員協會為謀公務人員福利，與華南產

物保險公司簽訂「公務人員自費團體保險專案」、「汽機

車強制險優惠專案」及推薦新光人壽「五動鑫富利率變動

型終身壽險」方案，請查照轉知同仁。

說明：

一、依據中華民國全國公務人員協會106年3月20日全公協字第

1061002400號函辦理，並檢附原函影本。

二、旨揭方案現職員工及其配偶、父母、子女皆可多加利用，

並委由「臺灣綜合保險代理人有限公司」及「晨陽保險經

紀人股份有限公司」負責推廣與服務，如須了解各該方案

內容，請逕與前述聯絡窗口接洽：

(一)「臺灣綜合保險代理人有限公司」：

１、電話：04-35022506。

２、地址：臺中市臺灣大道二段218號6樓之3。

(二)「晨陽保險經紀人股份有限公司」：

１、電話：06-2989259。

２、地址：臺南市安平區慶平路573號5樓。

1

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)服務窗口：

１、專案經理：張淵凱，手機0931-277393。

２、北區及花東區客服專線：0800-299099，張淵凱經理

。

３、中區客服專線：0800-299099，耿自立經理。

４、南區客服專線：0800-088606，黃彥文專員。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2017-04-07
10:06:13